post p. 379,3:

***agratulatio**, -onis f. *gaudium* — *Freude(nbekundung)*: ALBERT. M. Matth. 14,14 p. 428,30 tertius paragraphus est, in quo quatuor dicuntur, -is videlicet occursus et beneplaciti sive dilectionis respectus et misericordiae affectus et miserationis effectus. 25,21 p. 595,41 -o domini de profectu servi. p. 595,43 -o notatur, cum dicit: 'euge'.

post p. 379,6:

***aggravamen**, -inis n. *damnum, detrimentum* — *Schaden, Nachteil*: CHART. Stir. IV 380 (a. 1270) ne ... huic negocio dubium vel oblitio fuerit aliquid per processum temporis -n.

post p. 383,55:

***aggressura**, -ae f. *aggressio* — *Angriff, 'Aggression'*: CONST. Melf. 1,18 p. 170,12 que (*poenae*) super -is (aggressioibus R), violentiis et iniuriis per ... constitutiones ... inducte noscuntur.

post p. 391,59:

Agnoītae (Gnonitae), -arum m. (Αγνοῖται; v. ThLL. s. v.) de secta christiana ('Agnoeten'; cf. LThK. 3I. 1993. p. 204sq. s. v.): BERTH. RATISB. serm. exc. p. 67,8 alii male (*sc. sentiunt*) de Dei sapientia, ut Gnonite, qui dicti sunt ab ignorantia, (ex Isid. 8,5,68; v. *notam ed.*), quod Christi Deitas, que sunt scripta de futura die et hora, ignore(n)t.

post p. 395,7:

***agnulinus**, -a, -um. *qui ovis est, agninus* — *Schaf*: PRAECEPT. diaet. IIa 33 mense Septembri lac caprinum aut -um (anuglino, anunculinum, anulnuclinum, miclinum var. l.) ieius-nus bibe (*ni subest agnellinus*).

post p. 404,67:

***agonialis**, -e. (ἀγώνιος) *non angulatus* — *eckenlos*: ALBERT. M. metaph. 5,3,6 p. 264,71 circulus est figura '-is' (agonialis ed. prior; cf. Arist. [p. 1020^a,35] ἀγώνιον), hoc est sine angulo.

post p. 405,61:

***agonizatorius** (-isa-), -a, -um. (agonizare; cf. *agonizator) *ambitusos, difficilis* — *ehrgeizig, herausfordernd, schwierig*: DHUODA lib. man. 1,1,13 ne me ... reprehendant pro eo, quod sim temera in tali subintrari -o (ci., agonis-o P, -trio ed., *vix recte*) acumine laboris, ut tibi (*sc. filio*) aliquid de Deo dirigi audeam sermonem.

post p. 414,66:

***aicharius** (ac-), -i m. (*theod. vet. eicher, icher*) *qui mensuras et pondera aequat, ponderat* — *einer der Maße und Gewichte eicht, Eichmeister, 'Eicher'* (cf. Dt. Rechtsbw. II. p. 1299sq.): TRAD. Diess. 39 (c. 1234/41) testes: Chōnradus murarius, Svikerus venator, ... Chōnradus -us. 43 Chōnradus ac-us, Ulricus faber, Lepus piscator. cf. *icherus (*add.*).

post p. 414,72:

***aigana**, -ae f. (*theod. vet. eigen*; cf. Ahd. Wb. III. p. 1075sq.) *proprietas* — *Eigen(tum)*: CHART. Ticin. 11 p. 32,22 (a. 1190) qui (*Lafraucus*) renuntiavit omne iure ... -e.